_RAU
WOLF

OSTERREICHISCHE

Die Klassiker

KAFFEESPEZIALITATEN

60 ml
7 ml |
27 ml]
20 - 50 ml
50 ml 27/ 54 ml
Verlangerter Wiener Melange Kleiner / GroRer Brauner
27 ml]
54 ml L
20 - 50 ml|
27 ml
Einspanner Filaker Kapuziner
ol \ 29« 54 ml
60 mli
100 ml
27 ml
O-20 ml]
Franziskaner Eiskaffee Mokka
2 Cl
54 ml ’ 54
27 ml| il
Biedermeiler Kleiner Schwarzer Grof3er Schwarzer
. Kaffee Milch Microfoam + Latte Art Wasser Marillenlikor Vanilleeis Sahne
Zucker . Rum oder Sliwowitz Krokant oder ein Amarettini ’ Schokostreusel Intensitat

WWW.rauwolf-coffee.at



